
 

                                       KREISSCHÜTZENVERBAND 
                 WOLFSBURG E.V. 
                         IM DEUTSCHEN SCHÜTZENBUND 
         NIEDERSÄCHSICHER SPORTSCHÜTZENVERBAND E.V.    
 
   Kreisschießsportleiter: Klaus Mecke, Schoderstedter Feld.9, 38154 Königslutter, Tel.0177/9372483/E-Mail kmecke07@gmail.com   
 

                           Anmeldungen zur KM   
                                                 gehen an 

Luftdruckwaffen:  Freihand u. Auflage Kreisschießsportleiter  
Klaus Mecke, Mail:                  kmecke07@gmail.com 
 

 

Kleinkaliber| Zst:  Freihand u. Auflage:  1.stellv. Kreisschießsportleiter   
Andreas Stern, Mail:               stern.ksv-wolfsburg@t-online.de 

 

Luftgewehr u. Kleinkaliber:  sitzend:     2.stellv. Kreisschießsportleiter    
Klaus Hettwer, Mail:                k.hettwer@wolfsburg.de 

 

Großkaliber Pistole u Revolver| Feuerwaffen kurz   Referent    
Mike Rowland, Mail:               mike.rowland@t-online.de 

 
Großkaliber:  Unterhebel / Selbstladegewehr/  
Referent  
Ingo Bauwe, Mail:                    inba44@wolfsburg.de 

 
Großkaliber:  Single Action Revolver / Ordonannzpistole 
 Frank Eckstein, Mail:                    wer_stein@t-online.de 

 

Vorderlader:  stellv. Referent    
Torsten Priesemann, Mail:     torsten.priesemann@t-online.de 

 

Wurfscheiben:  Referentin    
Karen Tappenbeck, Mail:        k.tappenbeck@gmx.net 

 

Bogen:  Referent   
Jörg Bronhold, Mail:                bronhold@wolfsburg.de 
                  

 
Mit Schützengruß              Königslutter den 18.11.2024 
Kreisschießsportleiter 
Klaus Mecke               
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